
Provincia di Reggio Calabria

SETTORE 1 - PRESIDENZA - GIUNTA - SEGRETERIA/DIREZIONE 
GENERALE - CONTRATTI - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE  

Funzione/Servizio 145 / 00

Progressivo Servizio 164 del 18/09/2015
Registro Settore n° 154 del 18/09/2015

OGGETTO: Revoca determinazione n. 3423/RGD del 15.09.2015.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità 
di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Provincia di Reggio Calabria

Provincia di Reggio Calabria
R.G. n. 3448/2015 del 18/09/2015

Firmato da: morisani paolo
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005,  

DPR n.445/2000 è conservato presso la Provincia di Reggio Calabria



IL DIRIGENTE

Vista la delibera del Consiglio Provinciale n. 18 del 28/07/2014, esecutiva ai sensi 
di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2014;

Vista la delibera della Giunta Provinciale n.150 del 08.08.2014, esecutiva ai sensi 
di legge, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione esercizio 
finanziario 2014, integrata con delibera C.P. 268 del 22.10.2014;
Visto il D.lgs. 18.8.2000 n. 267, ed in particolare gli artt. 107- 151- 163 -183- 184 - 
191;
Visto il Regolamento di Contabilità vigente;
Vista la Legge 56/2014 recante “ Disposizioni sulle Città Metropolitane, sulle 
Province, sulle Unioni di  Comuni;
Vista la legge n. 190/2014 ( legge di stabilità 2015);

Preso atto  del contenuto della nota prot. n° 301263 del 17/09/2015 a firma del 
Presidente dell'Ente e dell'indirizzo espresso nell'ambito della stessa; 

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrale e sostanziale del presente atto;

Revocare  la  precedente  determinazione  reg.  gen.  n.  3423  del  15/09/2015, 
unitamente all'allegato schema di Avviso Pubblico a seguito della presa d'atto del 
contenuto della sopra richiamata nota n° 301263 del 17/09/2015;

Trasmettere il presente atto all'Ufficio di Presidenza, al Sig. Direttore Generale, 
nonché  al  Sig.  Dirigente  del  Settore  “Sistemi  informatici,  Innovazione 
Tecnologica, Statistica” ed al Sig. Dirigente del Settore “Economico Finanziario”; 

Di attestare  la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti 
di quanto dispone l’art.147 bis del D.Lgs. 267/2000.

Il Dirigente
                                                                              Dott.Paolo Morisani

Provincia di Reggio Calabria
R.G. n. 3448/2015 del 18/09/2015

Firmato da: morisani paolo
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005,  

DPR n.445/2000 è conservato presso la Provincia di Reggio Calabria


